РФ
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУВШИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8.07.2014                          	с.Большой Борок		          № 28
О внесении изменений и дополнений в
Постановление главы Борковского с/п
от 20.12.2012г. № 22

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление главы Борковского с/п от 20.12.2012г. № 22
1.1. Пп. «а» п. 2.8 Административного регламента исключить.
1.2. П. 5.2 изложить в новой редакции: В части досудебного обжалования заявители имеют право обратиться с жалобой лично (устно) (в установленные часы приема), в электронной форме с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» или направить письменное предложение, заявление или жалобу (далее - письменное обращение) по почте в адрес администрации, главе администрации Борковского сельского поселения.
1.3. В п.5.5 слова «10 дней», заменить на «5дней»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               И.В.Образцова